Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение  «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия

VI созыва I сессия

______________________________________________________________________

Решение

10.01.2025 г.                                                                                           № 2-VI

Об образовании секретариата Совета

депутатов муниципального образования

городского поселения «поселок Новый Уоян»

VI созыва и утверждении его состава

В соответствии со статьями 4, 14 Регламента Совета депутатов

муниципального образования городского поселения «посёлок Новый  Уоян» для

организации ведения протоколов сессий, проведения регистрации депутатов на

сессиях, фиксирования поступивших от депутатов предложений запросов,

сообщений, замечаний и других обращений депутатов, ведения протоколов сессий и

иных функций по обеспечению заседаний Совета депутатов Совет депутатов

муниципального образования городского поселения «посёлок Новый  Уоян»

решил:

1. Образовать секретариат Совета депутатов муниципального образования

городского поселения «посёлок Новый  Уоян» VI созыва в составе трех человек.

2. Утвердить состав Секретариата Совета депутатов муниципального

образования городского поселения «посёлок Новый  Уоян» VI созыва:

- Мокроусов А.В. - депутат по избирательному округу  № 2;

- Федорова А.Н. - депутат по избирательному округу № 1;

- Шадрин В.Н. - депутат по избирательному округу № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

обнародованию.

Председательствующий на первом

заседании Совета депутатов муниципального

образования «городского поселения «поселок

Новый Уоян» VI созыва                                                                       Кудряшов А.В.

_____________________

Проект представлен Советом депутатов

МО ГП «поселок Новый Уоян»

тел.  44-032